2024年 6月 27日

各位

株式会社 海邦総研

代表取締役社長の変更に関するお知らせ

株式会社海邦総研（本社：沖縄県那覇市）は、2024年 6月 27日開催の株主総会とその後の臨

時取締役会において、下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

1. 役員変更

氏名 新役職 旧役職

湖城 誠一郎 代表取締役 社長 前沖縄海邦銀行取締役

儀間 隆 取締役 代表取締役 社長

2. 交代の理由

経営体制強化および業務執行の一層の迅速化のため

3. 新任代表取締役社長の略歴

氏    名 湖城 誠一郎（こじょう せいいちろう）

生年月日 1963年 1月 24日生（61歳）

略    歴 1989年 4月 株式会社沖縄海邦銀行 入行

2018年 6月 取締役 審査部長

2019年 6月 取締役 営業統括部長

2020年 6月 常務取締役

2022年 3月 代表取締役 専務

2024年 2月 取締役（2024年 6月 26日付で退任）

4. 就任日

2024年 6月 27日

以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社海邦総研

常務取締役 中村重男

TEL：098-869-8700